และงานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.  โดยดำเนินการตามแบบที่องค์การบรหิารส่วน    
.   ตำบลพลายวาสกำหนด (ตามแบบสรุปผลการดำเนินการก่อสร้างราบละเอียด          
.   ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4 และ ปร.5) และรายละเอียดที ่กำหนดแนบท้าย)           
.   วงเงินงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม 483,000.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาท   
.   ถ้วน) 

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไข เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไขครั ้งที่5   
พ.ศ. 2567 ยุทธศาสตร์ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน แผนงานอุตสาหกรรม

[...]

และงานตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 เมตร โดยดำเนินการตามแบบที่องค์การบริหาร     
.   ส่วนตำบลพลายวาสกำหนด (ตามแบบสรุปผลการดำเนินการก่อสร้างราบละเอียด  

นายชัยยะ กาญจนดิฐ. ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4 และ ปร.5) และรายละเอียดที ่กำหนดแนบท้าย)         
. (นายก อบต.)  วงเงิน งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม 493,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาท  
.   ถ้วน) 

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไข เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 

-    เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไขครั้งที่ 5        
พ.ศ.  2567 ย ุทธศาสตร ์  ด ้ านโครงสร ้ างพ ื ้นฐาน แผนงาน

[...]

และงานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร โดยดำเนินการตามแบบที่องค์การบริหาร      
.   ส่วนตำบลพลายวาสกำหนด (ตามแบบสรุปผลการดำเนินการก่อสร้างราบละเอียด   
.   ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4 และ ปร.5) และรายละเอียดที ่กำหนดแนบท้าย)         
.   วงเงินงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม 487,000.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาท 
.   ถ้วน) 

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไข เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพื่อมเติมครั้งที่1 
พ.ศ.2567 ยุทธศาสตร์ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน แผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

[...]

และงานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.  โดยดำเนินการตามแบบที่องค์การบรหิารส่วน  
.   ตำบลพลายวาสกำหนด (ตามแบบสรุปผลการดำเนินการก่อสร้างราบละเอียด         
.   ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4 และ ปร.5) และรายละเอียดที ่กำหนดแนบท้าย)         
.   วงเงิน งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม 497,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาท    
.   ถ้วน) 

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไข เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 

นายชัยยะ กาญจนดิฐ   -   เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไขครั ้งที่5    
(นายก อบต.)         พ.ศ.